Praça dos Três Poderes, 74 - Centro - Jacareí / SP - CEP: 12327-901 - Tel.: (12) 3955-2200 - www.jacarei.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

RC

Ofício n° 84/6/2017-CMP

Jacareí, 7 de junho de 2017.

A Sua Excelência, o Senhor

IZAÍAS JOSÉ DE SANTANA

Prefeito Municipal de Jacareí

Assunto: Pedidos de Informações de Vereadores - Sessão Ordinária de 07/06/2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência 04 (quatro) Pedidos de Informações,

abaixo discriminados, que foram apresentados e aprovados na Sessão Ordinária desta Casa

Legislativa realizada em 07.06.2017:

 Nº 28/2017, de autoria do Vereador ARILDO BATISTA, acerca do valor

cobrado pelo SAAE para a ligação residencial de água e esgoto;

 Nº 29/2017, de autoria da Vereadora DRA. MÁRCIA SANTOS, acerca da

extensão do atendimento dos Grupos Multidisciplinares de Apoio às UBS

do Bairro Santa Cruz dos Lázaros e do Parque Santo Antonio;

 Nº 30/2017, de autoria do Vereador ARILDO BATISTA, sobre cargos em

comissão e funções gratificadas da Administração Direta, Indireta,

Autárquica e Fundacional do Município de Jacareí;

 31/2017, de autoria do Vereador PAULINHO DOS CONDUTORES,

acerca do imóvel cadastrado e emplacado sob o nº 104, na Praça

Independência, Bairro São João, CEP: 12.322-570, nesta cidade.

 Respeitosamente,

MOACIR BENTO SALES NETO
Secretário-Diretor Legislativo

Identificador: 36003800350035003A00540052004100 Conferência em http://www.splonline.com.br/camarajacarei/autenticidade.

		2017-06-07T15:38:43-0300